
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006987

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: RIGES s.r.o. 
Adresa: Poláčkova 1688, Říčany 

PSČ 25101 
IČO: 27653765 
DIČ: CZ27653765 
Kontaktní osoba:.......................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dálnice Dl

Kontaktní osoba Objednatele: ....................................................................... 
...................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 
546/56, Nusle, 14000 Praha

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Vypracování ověřených pro kolaudaci zmodernizovaných dálničních úseků 
D1-02, D1-07, D1-12, D1-13, D1-19.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte v termínu stanoveném výzvou 
k provedení činností na jednotlivých úsecích.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 245 600,- / 297 167,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č.l -  Technický popis zakázky

Příloha č.2 -  Rozpis Ceny Služeb

V Praze dne ^  ^  ' ' - _ 0 4

Za Objednateli VÚVD 21100

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Příloha č.l Technický popis zakázky

Předmětem zakázky je Příprava podkladů pro kolaudaci zmodernizovaných dálničních úseků D1-03, D1- 
06, D1-18, D1-22, D1-25.
Práce budou probíhat po jednotlivých úsecích ve třech fázích:

1. Příprava dat a nastavení vstupů

Zhotovitel obdrží kompletní Geodetickou dokumentaci skutečného zaměření (GDSPS) členěnou po 
jednotlivých Stavebních objektech (SO), katastrální mapu zpracovávané oblasti a fotokopie platných 
stavebních povolení, které se vztahují ke zpracovávanému úseku.

2. Zpracování konceptu dokumentace

Zhotovitel předloží zpracovanou dokumentaci požadovaného úseku v tištěné podobě se 
zvýrazněním kolizních míst k posouzení.

3. Zpracování čistopisu dokumentace

Na základě připomínek zástupce objednatele a po dohodě s UOZI zhotovitele bude koncept 
doplněn a případně přepracován do finální podoby a předá čistopis dokumentace.

Dokumentace bude obsahovat Geodetickou zprávu se seznamem dotčených parcel a 
výkresovou část, která bude zpracována v měřítku 1:1000 (příp. 1:500) na listech formátu A4 
a A3. Pokud by byl stavební objekt na více listech A3 bude dokumentace doplněna o přehlednou 
mapu s kladem listů. Dokumentace bude předloženy v listinné podobě ve dvou paré a 
v příslušných formátech (JPG, PDF, xls, dgn) na CD.



Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

Akce: Příprava podkladů pro kolaudaci zmodernizovaných dálničních úseků Dl-02, Dl-07, Dl-12, Dl-13, Dl-19

Položka P o p is  č in n o stí M J p o če t M J ce n a / M J cena

Předstihové geodetické práce pro p řed á n í staveniště

1 Příprava dat a nastavení vstupů (pro jednotlivý úsek) hod t i  i r m -------—

2 Zpracování dokumentace pro kolaudaci zmodernizovaného dálničního úseku D l-02, D l-07, D l-19 kpl

3 Přepracování dokumentace pro kolaudaci zmodernizovaného dálničního úseku D l-12, D l-13 kpl

5 Vypracování závěrečné zprávy hod

C elk em 245 600 Kč

DPH 21% 51 576 Kč

C eko vá  cena  s DPH 297 176 Kč


